
P

L’anno  duemilaventi, il giorno  trentuno del mese di gennaio alle ore 11:30,
presso la sede comunale, convocata nei modi di legge si è riunita la Giunta
Comunale nelle persone dei sottoelencati signori:

Nominativo

D'ALESSIO BARBARA Assessore    A

Di Pietro Cristina Sindaco

DI LORENZO GENNARINO Assessore P

P
Carica

MARCELLINI GABRIELE Assessore P

Pres. / Ass.

presenti n.   4assenti n.   1

 Partecipa, con funzioni esecutive, referenti e di assistenza e ne cura la
verbalizzazione (art. 97, c.4 a, del T.U. n.267/2000) il Segretario   Dott. Giampaolo
Paolucci.

Riconosciuto legale il numero degli intervenuti, Il Sig Di Pietro Cristina, nella
sua qualità di Sindaco, assume la presidenza e dichiara aperta la seduta.

DE DOMINICIS RICCARDO Assessore

ORIGINALE

CITTA’ DI CIVITELLA DEL TRONTO
Provincia di Teramo

Deliberazione della Giunta Comunale

Seduta del  31-01-20 Numero  7

Oggetto: Concessione d'uso del campo sportivo polivalente e dell'area antistante
in frazione Borrano all'Associazione "LA PIAZZETTA".



LA GIUNTA COMUNALE

PREMESSO che:
l’Ente è detentore dell’area destinata a campo sportivo polivalente sita in frazione-
Borrano, distinta in catasto al foglio 40 p.lla 707;
con delibera di Giunta Comunale n. 110 del 11.09.2018 si è proceduti ad-
approvare la condivisione del progetto dell’Associazione “La Piazzetta” di Borrano
denominato “Il Box dei Sogni”;

VISTA la nota del 09.01.2020 prot. 136 con la quale l’Associazione “La Piazzetta” nella
persona del Presidente sig. Marco Tondi chiede a questo Ente la concessione a titolo
gratuito dell’area sopra citata per la realizzazione del progetto denominato “Il Box dei
Sogni” consistente nella realizzazione di una struttura in legno attrezzata per la
realizzazione di eventi culturali e ricreativi nell’area antistante il campo sportivo;

RITENUTO che la comunità, già colpita da eventi sismici e franosi, ha la necessità di
ripristinare il tessuto sociale anche attraverso iniziative di valorizzazione pubblica di aree
comunali per fini associativi;

RITENUTO che tale iniziativa costituisce anche la valorizzazione di un bene comunale
altrimenti abbandonato;

RITENUTO di poter condividere la richiesta di cui sopra visto il fine che l’Associazione si
prefigge e quindi di concedere alla stessa l’uso gratuito del campo sportivo di Borrano e
della relativa area antistante, identificata in catasto al foglio n. 40 p.lla 707;

DATO ATTO che per la realizzazione della struttura sopra descritta si dovrà procedere al
rilascio dei necessari titoli abilitativi e che gli stessi sono a carico dell’Associazione “La
Piazzetta”;

VISTI i pareri “favorevole” in ordine alla regolarità tecnica e contabile espressi dai
Responsabili del Servizio interessato, ai sensi dell’art. 49 del T.U.E.L. approvato con
D.Lgs. 267/2000 e s.m.i.;

VISTO il D.lgs 267/2000 T.U. delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali;

AD UNANIMITA’ di voti legalmente espressi;

DELIBERA

La narrativa è parte integrante e sostanziale del presente atto.

Di CONCEDERE all’Associazione “La Piazzetta” con sede in Borrano di Civitella del1.
Tronto l’utilizzo a titolo gratuito del campo sportivo polivalente di Borrano e della
relativa area antistante, identificata in catasto al foglio n. 40 p.lla 707, al fine della
realizzazione del progetto denominato “Il Box dei Sogni”; consistente nella realizzazione
di una struttura in legno attrezzata per la realizzazione di eventi culturali e ricreativi;

Di DARE ATTO che l’opera di cui si tratta, consistente nella realizzazione di una2.
struttura in legno attrezzata per la realizzazione di eventi culturali e ricreativi, sarà a
carico dell’Associazione “La Piazzetta”;



Di DICHIARARE il presente atto immediatamente eseguibile con separata ed3.
unanime votazione ai sensi dell’art.134 del T.U.E.L. D.L.gs. 18.08.2000, n.267.



Del che si è redatto il presente verbale, approvato e sottoscritto:

Il Segretario Il Sindaco

 Dott. Giampaolo Paolucci Di Pietro Cristina


